

Composition : Salade, pomme, chaudins de porc, sel, poivre, conservateur : nitrite de sodium, boyau naturel de porc, lait de vache pasteurisé origine France, ferments (dont LAIT), présure, tomates cerise, jambon de porc, sirop de glucose, stabilisant : E450, arômes naturels, antioxydants : E301-E316, dextrose, conservateur : E250, bouillon (eau, os et viande de porc), vinaigre de cidre (dont caséine de lait), conservateur : disulfite de potassium, huile de colza, sel, poivre

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites